

Chorzów, dnia 19.06.2012r.

Sygn. FZ/ 486 /12

Dotyczy: przetargu pisemnego na „Dostawę baterii zasadowych i części zamiennych do baterii – z przeznaczeniem do wagonów tramwajowych 105 N”
- nr sprawy FZ/450/2012.

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi przetargu pisemnego pod nazwą jak wyżej, wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy części zamienne są do tych baterii opisanych w specyfikacji, które są celem zamówienia, czy baterii starszego typu, które Państwo posiadają?

Odpowiedź:

Części zamienne przeznaczone są do baterii akumulatorów już eksploatowanych przez zamawiającego.

Pytanie 2

Jeśli części zamienne nie są do nowych baterii określonych w zamówieniu, to do jakich modeli baterii?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu baterii typu 5 KPL 100 (5 KL 100P) produkcji Centra i Saratow.

Jednocześnie mając na względzie wymogi zawarte w Rozdziale 8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwracamy się o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres e-mail: u.nawrot@tram-silesia.pl lub faks nr 32/246 60 61 wew. 467 lub 32/ 251 00 96, z adnotacją „otrzymano dnia”.

Zatwierdził:
Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Teresa Jarczyk